
                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация  Стародубского муниципального округа 

Брянской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.02.2022 г.  № 151 

г. Стародуб 

 

 

О внесении изменений в Реестр 

муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок 

Стародубского муниципального 

округа  

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Порядком ведения реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Стародубского 

муниципального округа, утвержденным постановлением администрации 

Стародубского муниципального округа от 17.11.2020 г. №448, 

администрация Стародубского муниципального округа 

    

постановляет: 

 

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок Стародубского муниципального округа, изложив его в новой 

редакции согласно приложения к настоящему постановлению. 

 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Стародубского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 

заместителя Главы администрации Стародубского муниципального округа 

Ю.Н. Ермольчик. 

 

 

Глава  администрации                                                           А.В. Подольный 



 

ИСПОЛНИТЕЛЬ:  

Зам. начальника отдела 

строительства, архитектуры, 

транспорта и жилищно – 

коммунального хозяйства  

администрации Стародубского 

муниципального округа 

 

 

А.С. Попелешов 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Первый заместитель главы 

администрации Стародубского 

муниципального округа 

 

 

Ю.Н. Ермольчик 

Начальник отдела строительства, 

архитектуры, транспорта и жилищно 

– коммунального хозяйства  

администрации Стародубского 

муниципального округа 

 

 

 

                    В.Ю. Логвинова 

 

Начальник отдела юридической и 

кадровой работы  

 

 

Н.Н. Рубайло 

 

 
 

 

 

  



ЛИСТ – РАССЫЛКИ 

Постановления (распоряжения) администрации Стародубского 

муниципального района  

от __________________ №______________   

 

Заглавие постановления (распоряжения) 

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок Стародубского муниципального округа 

 Количество 

экземпляров 

Отметка о 

получении 

Примечание 

Архивная копия 1   

Копия в прокуратуру 

Стародубского района 

1   

Копия вСтародубский 

окружной  Совет 

народных депутатов 

1   

Копия первому 

заместителю главы 

администрации 

Ермольчик Ю.Н. 

1   

Копия начальнику отдела 

строительства, 

архитектуры, транспорта 

и ЖКХ 

Логвиновой В.Ю. 

1   

 

 

 


